

Årsredovisning
för
AB Mint Arkitektur
559472-8163

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Lindfors, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för AB Mint Arkitektur avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som startade 2024 bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat, vilket en del är att bolaget var nystartat föregående år, samt att vi under 2025 har haft uppdrag under hela året och utökat verksamheten med en anställd .

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	3 183	2 679
Resultat efter finansiella poster	524	609
Soliditet (%)	54,8	49,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	362 011	387 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		362 011	-362 011	0
Årets resultat			309 440	309 440
Belopp vid årets utgång	25 000	162 011	309 440	496 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 011
årets vinst	309 440
	471 451
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	350 000
	121 451
	471 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-02-20
-2024-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 183 463

2 678 838

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 183 463

2 678 838

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-329 854

-901 714

Övriga externa kostnader

-427 561

-230 013

Personalkostnader

2

-1 881 030

-938 895

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-22 525

0

Summa rörelsekostnader

-2 660 970

-2 070 622

Rörelseresultat

522 493

608 216

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 342

574

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-20

Summa finansiella poster

1 342

554

Resultat efter finansiella poster

523 835

608 770

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-132 000

-152 500

Summa bokslutsdispositioner

-132 000

-152 500

Resultat före skatt

391 835

456 270

Skatter

Skatt på årets resultat

-82 395

-94 259

Årets resultat

309 440

362 011

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 014	0
Summa materiella anläggningstillgångar		45 014	0
Summa anläggningstillgångar		45 014	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		425 878	200 202
Övriga fordringar		5 570	2 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 954	8 000
Summa kortfristiga fordringar		478 402	210 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		794 817	808 527
Summa kassa och bank		794 817	808 527
Summa omsättningstillgångar		1 273 219	1 018 934
SUMMA TILLGÅNGAR		1 318 233	1 018 934

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 011	0
Årets resultat		309 440	362 011
Summa fritt eget kapital		471 451	362 011
Summa eget kapital		496 451	387 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		284 500	152 500
Summa obeskattade reserver		284 500	152 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 766	89 652
Skatteskulder		115 259	94 259
Övriga skulder		358 806	198 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 451	97 323
Summa kortfristiga skulder		537 282	479 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 318 233	1 018 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	67 583	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 583	0
Årets avskrivningar	-22 525	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 525	
Utgående redovisat värde	45 058	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Petra Lindfors
Petra Lindfors
Ordförande
2026-04-21

Elias Broström
Elias Broström
2026-04-21